
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Projekt PPP dostupné 
bydlení v České republice  
Capacity building in public-private 

partnerships in the provision of affordable 

housing in the Czech Republic 

(REFORM/SC2022/123) 

Výstup 6  

27. září 2024 

  



 

  

 

Tento dokument byl vypracován s finanční podporou Evropské unie. Výhradní odpovědnost za jeho 
obsah nese autor (autoři). Názory v něm vyjádřené nelze v žádném případě považovat za oficiální 
stanovisko Evropské unie. 

Projekt je financován Evropskou unií prostřednictvím nástroje technické pomoci spravovaného 
Generálním ředitelstvím Evropské komise pro podporu strukturálních reforem. 

Tento dokument byl dodán v září 2024 na základě smlouvy Evropské komise č. REFORM/SC2022/123, 
která provádí rámcovou smlouvu č. REFORM/2021/OP/0006 LOT 1. Byl dodán v rámci projektu „Projekt 
PPP dostupné bydlení v České republice“. 

 

 



 

 

 

PREZENČNÍ LISTINA 

Předběžné tržní konzultace 
 

(NÁZEV AKCE) 

 

Konané dne (DEN. MĚSÍC. ROK) v (HODINA:MINUTY) na (OBEC) 

 

 

Identifikace zadavatele: 

(NÁZEV) 

(SÍDLO) 

(IČO) 

(ZÁSTUPCI ZADAVATELE) 

 

Zadavatel při přípravě akce (NÁZEV PROJEKTU) vede předběžné tržní konzultace ve smyslu ust. 
§ 33 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, s cílem získat 
relevantní a objektivní informace o aktuální situaci na trhu stavebních prací, aby mohl vhodně nastavit 
zadávací řízení a připravit zadávací podmínky veřejné zakázky, a současně i informovat dodavatele 
o svých záměrech a požadavcích. 

 

Výše uvedeného jednání se účastnily zde uvedené osoby zastupující dodavatele: 

Dodavatel Jméno Příjmení e-mail podpis 
     
     
     
     

 

 

Upozornění: 

Osoby, které se účastní tohoto setkání, berou na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že z průběhu setkání 
bude pořizován audio/video záznam. Dále berou na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že jejich osobní 
údaje (jméno, příjmení, zaměstnavatel) budou uvedeny v zápisu z tohoto setkání. 


